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З А П И С Н И К 
Составен на ден 02.09.2009  

 
  
 Од страна на Комисијата за избор на судски службеници  
формирана со решение Су.бр.1116/09-1  од 28.07.2009 во состав Весна 
Димитриевска Накова, претседател  и членовите Васко Василев и 
Сузана Варналиева. 
 
 Комисијата постапувајќи врз основа на чл.16 т.5 од Законот за 
судска служба и чл. 16 ст.2  од Правилникот за критериумите и 
постапката за селекција и вработување на судските службеници, 
пристапи кон утврдување на бодовите од постигнатиот успех од 
образованието, бодовите од писмениот и практичниот дел на испитот и 
бодовите од интервјуто. 
 
 Комисијата ги утврди следните бодови на кандидатите: 
 
Име и 
презиме 

Бодови од 
образование 

Бодови 
од 
писмен 
испит 

Бодови од 
практичен 
дел 

Бодови 
од 
интервју 

Вкупно 

Борис 
Михајлов 

8,59 42 14 5 69,59 

Михаел 
Михаилов 

6,80 42 14 10 72,80 

Ванче 
Мијалчев 

7,50 42 20 2 71,50 

Елизабета 
Џонова 

7,13 42 20 10 79,13 

Наташа 
Митевска 

8,72 42 20 8 78,72 

 
 
 Кандидатите  на денот на спроведувањето на интервјуто ги 
поднесоа потребните документи и Комисијата пристапи кон 
разгледување на документите на секој кандидат поединечно при што 
консатира дека: 
 Кандитатите Михаел Михаилов, Ванче Мијалчев, Елизабета 
Џонова и Наташа Митевска поднесоа уредни документи и ги исполнуваат 
условите по огласот. 
 Кандидатот Борис Михајлов не го исполнува условот од огласот и 
тоа 1 година работно искуство по дипломирањето. Имено од 
доставените документи се утврди дека истиот дипломирал во 9 месец 
2008 година. Истиот има работно искуство повеќе од 1 година меѓутоа 
работното искуство му е пред дипломирањето.  
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 Потоа Комисијата одлучи до Претседателот на судот да ја достави 
следната ранг листа од 3 најуспешни кандидати. 
 
РАНГ ЛИСТА 
 

1. Елизабета Џонова ...............79,13 бода 
2. Наташа Митевска ...............78,72 бода 
3. Михаел Михаилов .............  72,80 бода 

 
 
 
 
Комисија за избор на судски службеници 
 
Претседател:Весна Димитриевска Накова с.р. 
 
Член: Васко Василев с.р. 
 
Член : Сузана Варналиева с.р. 
 
 
 


